Pmo auctor hortat nos ad de cantandu gliam deo qd eo q
 occidit et redemit nos Sedo qd psequit declarando qualie
 nos ab ipso recato ipse deus redemit p a ibi Qui bene caros
 pmo dicit sic Nos pangamy i de cantem gliam recatoru atq
 per redemptori meo Non dicit Qd debem diligere et gliam
 de cantare caros et redemptori meo declarat pcoming
 pmo qd eu diligere debem dicit sic Misere qntu debere di-
 ligere deo meo qui me fecit cu non eram redemit cum
 peccam et de nichilo fecit me non arboris non aue nec
 alie de animalibz p hoien cu me voluit dedit michi vnu
 putrice et dyene p in mortalitate dpendit et mor-
 talitate suscepit mortem dicit et vita reparavit Qd aut
 gliaz sibi de cantare debem patz qd eo q quocunq quis
 diligit qntu pe verbis et ope manifestat Nn Johannes
 Crisostomus amactu nos a ut amore plene tege neqae
 et usabz suis et nutibz tam effectue et p deu et flama
 meo pectus ipius dilectiois remane non pe Sedo non dicit
 qd qd idem fuit creator et redemptor ipse deus Quia p
 alie nos creavit et alie nos redemisset necessarium fuisse
 nos duos deos adorare Non em nung adorandz esset
 qui redemisset qud qui creavit Sedo deus p se ipm hoien
 que creavit redemit non p angelu nec p hoien i
Qui bene creatos Hic ostendit qualie deus hoies
 redem redemit Et dividit in duas ptes Pmo ostendit
 magis generalie et q metaphorice Sedo declarat glie
 deus redemit nos spali p a ibi Quod splendida pslo
 Pmo dicit sic Qui supple redemptor deus refecit i
 redemit et reparavit sua grata supple nos recatos
 bene p reductos i deceptos astucia i p calliditate et
 p swasione callidi pceptu i malu sapientie pceptu
 ipse supple deus p dicit p dicit i p nunciatio futurum supple
 h° ut p q sancta penta supple bjo maria p ferret i
 pccz pccm i fecit ut fluv Quod supple pccm i qui
 fluz exsuperat i vici novua capita i dapnosa potestatem

antiqui hostis dyaboli Quod supple germe mea paula i hoies
in nouissimo stlo existentes sine tpe pdita i dampnata pmitz i
pmo tpe supple p pmu pcutu dicit i iudem seruis i credens
qz in nouissima etate Non dicit qz dicit Qui hz creatas
i Deo dicit omis creatas hz fecit qz dicit in Genesi Vidit
Deus cuncta que fecerat et erant valde bona supple quo ad
natam catam qz spaliu homo fuit hz creaty qui stus fuit ad
ymagme et similitudine dei ut pesser cuncte creatis Sedo
non dicit qz dyabolu iudens et cognoscens hoies creatas hz
cepit i gaudia que ipse pdidit i iudic sibi et in spem pcedit
pz difformans Et ut dicit spem ista excto mo pesser
et volu regnu huius Eua allocutur est Et sic pmos pdes
nos decepit suadens eis ad transgressionem mandati diu
Non dicit ulny dicit qz dicit pdicans futurum Quod postq
ada et Eua peccauerunt Deus intulit maledictione ad e et
Eue et ipa pcepta i dyabolo maledixit dicens Et in
sup pectus tuu qd dixeris et facta conet caput tuu h
dey p dicit Et ad iplendu et ad de pda maria gemo
i pps naty qz qui caput pceptu i dyaboli coeruit om
ne potestate ab eo auferendo qz dicit pps in eu p
cepit ma i dyabolu eiacet foras qz supple asua potestate
Vltim Non dicit dicit qz dicit pems qz pps dyabolu p
pda miferit et nos redemit qz nouissimz pporibz Quia
in pta etate ab adam qz dicit paulu Nos sumy in
quos pncos ptoz ducendur Circa heam Non dicit dicit
e copate huius adubz pto Callidus dicit p dicit ut p p
in malo Et vix auerbo Callidus qz idem qz dicit uel
p p p dicit dicit auerbo astus astu qz idem qz dicit p dicit
Qua splendida hic auctor p p p p modu redemptiois
me magis in spali Et diuidit hz tres ptes pmo o p
duo qualis ipse deo adredimedu nos p p p p et mira
cula opary Sedo ostendit qualis deo p p p nos passy
Tercio qualis deus amotus resurrexit p a bi Qui
postq salu fca ibi Quia hodie rufali pma in duas

Pmo ostendit sine narrat qualiter deus natus sit de maria Virgine
 Secundo ostendit qualiter ipse deus sit miracula operatus per se. Cui
 edictum mirae Pmo dicit sic maria supple existens qui splendida
 virgula i. valde splendida virgula i. valde splendida virgula
 palli i. resplendet natus flosculo supple filio suo ihu xpo
 Non dicitur et ipse auctor in isto versu uti tangit figuram Veris
 testamenti de virga daroon que maria figurabat de qua per
 dom est et per dugo Conpat virga daroon ad virginem ma-
 ria dicens Virga heri prulit q non de hinc radicata sine
 plantacione fecundata sine seminario et tunc sibi unius
 uera nate de cui deo prulit q nec radice nec semine
 fuerit potuissit Virga ista maria similiter cont uera nate
 deo potuit parere Et e sciendum q conueniens fuit
 q xps qui nos redemit de virgine natus sit de pe antiquus
 perpeus hanc formam de tra virgine que non deo
 appulit se ad liberandum humanam pagrom ne perpeui datur
 erat ad edendum de cepit et uiat Sic et ille perpeus anato
 de virgine unctus flosculus e dmunum aslos dignat dmu-
 num a uirga Cui edictus hic ostendit qualiter xps natus
 miracula per operatus Et diuidit in duas partes pmo ostendit
 qualiter sit miracula operatus in infancia Secundo ostendit qualiter
 etia ipse miracula facta sunt in uicetute h e ita desumit
 amu per se ibi Que patet in uoce Pmo dicit sic Cui supple
 xps edictus i. quoniam mirae i. mirabilia edidit i. fecit mirabilia
 Nec per non supple xps edidit i. fecit in miracula uicetute
 existens i. ad uicetute etate pmo dicit sic supple edidit
 miracula statim in pmoordia i. inapria sine natis in infancia
 Et h declaratur si qm miracula fecit in infancia dicens
 supple xps edidit miracula in pmoordia sine natis Et
 h dicitur ad iherosolimitanos i. ad se iherosolimitanos i. muna plume pedis
 i. apparicione stelle ut per ead per uerba symeonis Non dicitur
 e xpus in infancia sua ad iherosolimitanos sibi ppheta gentile et iudaeum
 ppheta gentile apparicione stelle qui magi gentiles uidentes
 uenit ad munda adorare eum ppheta iudaeum ad iherosolimitanos sibi

¶ uerba symonis Postq̄ ei p̄p̄us p̄faturus fuit in t̄plu
ut p̄us d̄m̄ est Symon accipiens eū in uhn̄as suas & ip̄o
¶ h̄c̄tauit dicens h̄c̄ p̄ūs & īruina et r̄f̄ur̄rectione
m̄l̄cor̄ Et alia plura & ip̄o p̄dixit Q̄m̄c̄ dubiū & gr̄e
p̄p̄s p̄tm̄ gentile p̄c̄at̄m̄ r̄onale sic p̄st̄ola sibi ad̄p̄t
p̄tm̄ iudaicū p̄c̄at̄m̄ r̄onale ut p̄symon̄s p̄ph̄c̄a
Et eccl̄a p̄ app̄c̄one anḡlor̄ p̄d̄c̄ib̄ iudeis existētib̄
d̄d̄ q̄ dicendū & Q̄ gentiles qui s̄ lege non erāt quasi
r̄onales erāt Et iō m̄to p̄c̄at̄m̄ r̄onale uocari p̄
Iudei uō q̄ lege moys̄ica h̄uerūt r̄onales respectu gen-
tiliū ep̄atant Ergo p̄c̄at̄m̄ r̄onale sic p̄ anḡlū
app̄t̄e et symone p̄d̄c̄ente p̄p̄s p̄tm̄ iudaicū ad p̄
uocauit **Gr̄a h̄c̄m̄ sc̄ndū q̄** Q̄d̄o p̄t̄ in p̄p̄io p̄p̄t̄
dupl̄ic̄it̄ p̄t̄ Q̄m̄z p̄t̄ & p̄ano ut ḡm̄ḡo Et sic p̄t̄
h̄c̄ p̄ p̄art̄cip̄iū ab eo ueniens est edic̄s. i. sp̄s̄ Q̄d̄o
Q̄d̄o p̄t̄ p̄p̄t̄o sic eccl̄a p̄t̄ h̄c̄ Q̄d̄ dicit **Edidit**
miracula. i. f̄ent **Quem pater in uoce** h̄c̄ ostendit
qualit̄ eccl̄a p̄p̄m̄ in uic̄m̄l̄i etate existēte mirabilia
facta s̄m̄ dicit sic p̄ater d̄us gl̄ificat. i. honorat
que sup̄ple p̄p̄m̄ uoce. i. p̄ uoce atq̄ p̄t̄ et sp̄s̄ s̄us
gl̄ificat. i. honorat que sup̄ple p̄p̄m̄ sp̄c̄ie. i. p̄ sp̄m̄
colube uisentes. i. uidentes et uisitates doctore sup̄ple
p̄p̄m̄ ut p̄ eccl̄a arc̄ḡiatū. i. p̄nc̄ip̄e inf̄orū et sup̄ple
p̄p̄s & docens sup̄ple p̄tm̄ auctorīt̄e sua. i. p̄t̄ate sua
Non d̄m̄ & ut p̄us d̄m̄ & ip̄o baptizato uox patris
tonuit dicens h̄c̄ & filij meus dilectij uō Et sp̄s̄ s̄us
in colube sp̄c̄ ut p̄us uis̄ & Non d̄m̄ p̄ & h̄o quod dicit
docens auctorītate sua Q̄ p̄p̄s h̄m̄ auctorītate docēd̄
p̄p̄t̄e duo p̄mo p̄t̄er plenitudinē ip̄ij sap̄ie q̄ ip̄e
& p̄p̄ia p̄t̄e Q̄ sap̄ient̄ & p̄p̄a docē ex̄ h̄m̄o
m̄c̄h̄t̄e Q̄d̄o h̄m̄ auctorīt̄e docēd̄i r̄one uite que
in nocēs erat et non parat̄ r̄ep̄bari Quia cui doct̄na
d̄f̄a tibi cōt̄p̄m̄t̄ auij uita r̄ep̄bat̄ ut dicit s̄us Gregorij
Q̄ p̄p̄s in uita sua p̄tm̄ non fecit Ergo auctorīt̄e docēd̄i

hinc Circa hanc Non^{du} viso sic pra² a verbum desiderium et ideo
 a q^o desido^o de qua^o dicuntur p^oceptis in fine Et dicitur dicit^o
 ab archiep^o q^o a p^oceptis et alia q^o a mag^o quasi p^oceptis mag^o i
 inferioru^o Et alia hanc h^o de qua^o iuris auctoritate sua Et
 melior Et exponit Supple p^o a iuris de qua^o i. dya
 bolu^o qui a p^oceptis inferioru^o puniendo aias Et sequitur
Qui post q^o salutis hinc ostendit qualis p^o p^o pass^o
 sic dicitur sic Qui supple p^o postq^o dedit dona salutis
 supple mltas in firmos curando q^o per Et postq^o p^o p^o
 mulgavit i. p^oculit et manifestavit p^o plurā salubria uba
 i. ualde mltā salutifera verba ore suo i. de ore suo p^o
 supple p^o venit ad ybra i. ad contumeliosa i. venit ad
 sputa et ad colaphos i. ad colli p^o cussiones et ad flagella
 p^o per Et ad ducte quista i. aquista ludu^o i. pludu^o Et
 venit ad spondu^o s^o i. ad spondu^o corona Et venit ad
 brachia c^o Non^{du} a de h^o q^o dicit dedit dona salutis
 h^o ideo p^o testat^o de p^o ip^o dicens multa bona opaty su
 uob^o Vlt^o Non^{du} Et passione dno p^o corona spondu^o et
 p^o cruce et hinc mod^o emulat Ouis dng^o dicens Caput
 angelias fructudu^o spondu^o spondu^o deustate p^ougi facies
 pulch^o p^o h^o h^o uideore spondu^o d^o p^o oculi poli cla
 riores obscurant^o in morte aures que audiunt angelo^o
 cantus audiunt uideore in suly p^o quoz stabellu^o ad
 orat^o q^o s^o a Vena claus^o affigat^o manus qui angelo^o
 formauerunt in cruce s^o extense Corp^o p^oforat^o lam
 p^oforat^o Et q^o dicitur Nichil remast^o i. nisi ob q^o p^o pad
 rib^o exorari et m^oem dng^o ioh^o comedari vlt^o
 p^o h^o Et ybra ideo a q^o contumeliose uerbu^o iudici
 aut p^o quadruph^o ex ybra^o ut ex ybra^o p^omo
 in hinc p^oma nobilitate q^o p^o natam h^oana de p^ogia
 p^ore nary erat hinc nobili^o ex ybra^o dices
 Ronne h^o a filij dei fabri et mar^o eius maria Otto hinc
 m^o p^o fallibila uitate hinc ex ybra^o dices Tu

De te ipso testimonium dicit testimonium tuum non est in Tercio hunc
insuperabilem potestate hunc exprobrauit dicentes in Beel-
zebub princeps demoniorum sicut demonia Et uti alios saluos facit
se ipsum saluum facit non potest Quarto hunc singulare bonitate
hunc exprobrauit iudei dicentes Somo quomodo homo peccator
est Regis bene dicit ductor quia prope venit ad ybra de fla-
gellatione prope perdidit promissa dicens flagellis caedemur
me De ueste prope pluidum adquisita perdidit promissa dicens
dimisit sibi uestimenta mea et super ueste mea misit sorte
desponsa corona perdidit Salomo dicens Gregedimur
filie syon et uidete regem salomone in dyademate et corona
qua coronauit eum mater sua et iudea De suspensione
crucis perdidit Elyas dicens humiliasti eum suspensum
in ligno **Que hodie triumphali** hic ostendit qualiter
amortuus resurrexit dicens Duplex prope resurgens amor-
tuis hodie triumphali uictoria et ad triumphali uictoria spira-
uit et deposuit que et omnes illas passiones ducet per
supple iudicium ascensionis primitiua membra et antiquos peccata
quos ab inferno eripuit et resoues et refectus et congreg-
ans omnia dispersa imper et nouit que dona supple eterna
ipso prope spondet et promittit nobis spondenda in fine supple
uite in fine usque quibus nos sumus ultima membra et hanc
in ultima etate existentes Non dicit quod prope resurgens in
firmitate deposuit et potestate assumpsit Vnde dicebat
post resurrectione data est michi omnis potestas in
celo et terra Imaxitudine passionum deposuit Et dul-
cedine gaudiorum assumpsit ad quod significandum legitur
quod ipse post resurrectione fandum mellis ad dulcedine
manducauit De poita mortalitate assumpsit immortalitate
Vnde paulus prope resurgens ex mortuis iam non moritur
mors illi ultra non dominabitur De poito labore assumpsit
quiete Vnde angelus sedet in sepulchro dicit ad denotandum
quiete quod prope post resurrectione sua assumpsit Vltimam